Penggarap/Asisten Rumah Tangga/ Pemulung memiliki skor 1

12. Indikator pendapatan perkapita/ bulan dalaln 6 bulan terakhir :
apabila  lebih  dari  Rp  600.000,-  (enam  ratus  ribu  rupiah)  pendapatan
perkapita/ bulan dalaln 6 bulan terakhir memiliki skor 4
apabila  lebih  dari  Rp  417.000,-  (empat  ratus  tujuh  belas  ribu  rupiah)
sampai   dengan   Rp   600.000,-   (enam   ratus   ribu   rupiah)   pendapatan
perkapita/bulan dalam 6 bulan terakhir memiliki skor 3
apabila  Rp  357.000,-  (tiga  ratus  lima  puluh  tujuh  ribu  rupiah)  sampai
dengan  Rp  417.000,-  (empat  ratus  tujuh  belas  ribu  rupiah)  pendapatan
perkapita/ bulan dalam 6 bulan terakhir memiliki skor 2
apabila kurang dari Rp 357.000,- (tiga ratus lima puluh tujuh ribu rupiah)
pendapatan perkapita/ bulan dalam 6 bulan terakhir memiliki skor 1

13.Indikator   ada   anggota   keluarga   lain   yang   bekelja   dan   membantu
perekonomian keluarga:
apabila ada lebih dari 3 orang yang bekelja dan membantu perekonomian